
平成 23年 3月 15日 
お客様各位 

株式会社ヨシダ 
株式会社吉田製作所 
吉田精工株式会社 

グループ代表取締役会長	
 山中卯一郎 
 

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ 
 
平成２３年３月１１日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様

には心よりお見舞い申し上げます。 
当社グループにおける影響について、下記の通りお知らせいたします。 

 
 

記 
 

当社グループでは従業員等の人的被害及び生産設備への被害はありません。また、昨３月

１４日より、生産・販売・復旧等の業務を開始いたしております。同時に全グループを挙

げて	
 地震復旧活動及び支援活動を行っております。	
  
このたびの計画停電による生産稼働時間の減少やお取引様の工場の生産停止による影響

も懸念されるところではありますが、お客様への影響を最小限にとどめるべくグループ各

社全力を挙げて取り組んで参ります。	
  
 

以上 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  


